令和4年4月吉日

宮前子ども会育成会

会長堤 知宏

町会員各位

廃品回収のお知らせ
平素から子ども会行事に際し、町会員の皆様にはご支援、ご協力をいただき役員一同心から
感謝申し上げます。
下記の日程により廃品回収を行いますので、ご協力の程、宜し<お願い申し上げます。

1.日時 午前9時より
第1回 5月 8日 (日) 雨天順延 5月 15 日 (日) 今回回収日
第2回 7月 10 巳 (日) 雨天順延 7月17 日 (日)

第3回 9月 11 日 (日) 雨天順延 9月18 日 (日)

第4回 11 月 13 日 (日) 雨天順延 11 月20 日 (日)

第5回 1月8日 (日) 雨天順延 1月15 日 (日)

第6回 3月 12 日 (日) 雨天順延 3月19 日 (日)

2.回収場所 廃品回収お知らせの旗が下がっている集積所

3.回収物

☆新聞紙 (新聞回収袋に入れるか、紐で束ねて下さい)
☆雑誌 (紐で束ねて下さい)
☆ダンボール (つぶしてください)
☆アルミ缶、スチール缶 (水ですすいで、つぶして下さい)
☆一升瓶、ビール瓶、コーラ瓶 (水ですすいで下さい) 注)ぼろ布、その他のビン細さ回収できません

ご不明な点がありましたら、堤 090(7801)1161 までご連絡下さい。

前回、 3月 13 日の廃品回収金額は

¥ 「,735 乱 。
ご協力ありがとうございました。

次回は 5 月 8 日 (日)です。